

Legebørsen ApS
Møllelodden 4 st. tv.
2791 Dragør
CVR-nr. 25395441

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2018

Dirigent

Navn: Allan René Faurkov Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Legebørsen ApS
Møllelodden 4 st. tv.
2791 Dragør

CVR-nr.: 25395441
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Allan René Faurskov Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift med handel af legetøj og møbler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016/17 betegnes som mindre tilfredsstillende med et underskud på 37 t.kr. mod et overskud på 33 t.kr. for 2015/16.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.092.537	1.674.796
Personaleomkostninger	1	(1.882.792)	(1.392.401)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(90.470)</u>	<u>(86.066)</u>
Driftsresultat		119.275	196.329
Andre finansielle indtægter	3	28.284	40.482
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(191.454)</u>	<u>(190.857)</u>
Resultat før skat		(43.895)	45.954
Skat af årets resultat	5	<u>6.400</u>	<u>(12.504)</u>
Årets resultat		<u>(37.495)</u>	<u>33.450</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	48.000
Overført resultat		<u>(37.495)</u>	<u>(14.550)</u>
		<u>(37.495)</u>	<u>33.450</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.672	179.522
Materielle anlægsaktiver	6	161.672	179.522
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.500	32.500
Andre tilgodehavender		171.263	166.620
Finansielle anlægsaktiver	7	203.763	199.120
Anlægsaktiver		365.435	378.642
Fremstillede varer og handelsvarer		1.534.630	1.228.042
Varebeholdninger		1.534.630	1.228.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		694.953	1.946.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		824.328	789.418
Udskudt skat		11.000	4.600
Periodeafgrænsningsposter		22.006	67.811
Tilgodehavender		1.552.287	2.808.490
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver		3.087.917	4.037.532
Aktiver		3.453.352	4.416.174

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		643.039	680.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>48.000</u>
Egenkapital		<u>768.039</u>	<u>853.534</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>11.704</u>	<u>11.704</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>11.704</u>	<u>11.704</u>
Bankgæld		2.151.163	2.472.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.286	649.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	697
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.191	11.097
Anden gæld		<u>235.969</u>	<u>417.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.673.609</u>	<u>3.550.936</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.685.313</u>	<u>3.562.640</u>
Passiver		<u>3.453.352</u>	<u>4.416.174</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	680.534	48.000	853.534
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(48.000)	(48.000)
Årets resultat	0	(37.495)	0	(37.495)
Egenkapital ultimo	125.000	643.039	0	768.039

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.720.010	1.261.724
Pensioner	12.803	30.726
Andre omkostninger til social sikring	47.480	29.518
Andre personaleomkostninger	102.499	70.433
	1.882.792	1.392.401
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	90.470	86.066
	90.470	86.066
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.284	40.482
	28.284	40.482
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	412	391
Renteomkostninger i øvrigt	187.743	185.376
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.299	5.090
	191.454	190.857
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	11.704
Ændring af udskudt skat	(6.400)	800
	(6.400)	12.504

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	795.913
Tilgange	<u>72.620</u>
Kostpris ultimo	<u>868.533</u>
Af- og nedskrivninger primo	(616.391)
Årets afskrivninger	<u>(90.470)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(706.861)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>161.672</u>

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	32.500	166.620
Tilgange	<u>0</u>	<u>4.643</u>
Kostpris ultimo	<u>32.500</u>	<u>171.263</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.500</u>	<u>171.263</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Alsø Holding København ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant 1.000 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Regnskabsmæssig værdi af virksomhedspant pr. 30.09.2017 udgør 2.593 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en lejekontrakt, med opsigelsesfrist på 6 måneder. Den årlige leje er på 210 t.kr.

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået en leasingaftale med udløb december 2017. Den årlige leasingudgift er på 65 t.kr.
